
6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 1
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
2 MERLO, COGO, SANSON, MARCHESINI  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:43.0
3 TOLIN, BIZZOTTO, ZANON, MORESCHINI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.0
4 SPAGNOLO, STECCO, GUIDOLIN, MICHELON GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:00.0
5 SCOMAZZON, ALBERTI, PONTAROLLO, MORESCO RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:01.0
6 ARGENTINI, GOBBIN, CALO', BELLARIA  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
7 ZOLLINO, RAIMONDI, MENEGHINI, FRACASSO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
1 COLTA, FRACCA, BRESCIANI, MANZINI  A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
2 ZARPELLON, SCALCO, ZARPELLON, PETTENUZZO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.0
3 VAROTTO, DE GIORGIO, FERRARI, LUCON  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:00.0
4 POLLINI, BENINCÀ, CODARDINI, BOARIA  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.0
5 DE POLI, RAMBALDI, BEGHETTO, MENEGHELLI A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.0
6 DAL MONTE, MANTOVANI, CIMBRI, PIMAZZONI FREE TIME A.S.D. 03:00.0
7 BAGGIO, TONIOLO, BERGAMIN, GIARETTA A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0
8 PIANEZZOLA, COVOLO, BOVO, MARANGONI GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:28.7

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
3 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:08.0
4 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0
5 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:56.1
6 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:17.4

Serie n° 4 di 5
2 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:51.0
3 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:45.0
4 NICETTO SARA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.9
5 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:43.8
6 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:47.0

Serie n° 3 di 5
1 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.2
2 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:42.0
3 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.8
4 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.8
5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:39.3
6 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.1
7 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.1
8 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.4

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 2
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
2 DAL MOLIN EMMA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.9
3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:32.6
4 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.9
6 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.9
7 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:35.0
8 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:35.0

Serie n° 1 di 5
1 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.0
2 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:23.9
3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:22.1
4 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:18.2
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:19.9
6 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:23.8
7 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.1
8 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:45

Serie n° 5 di 5
2 MARANGONI NICHOLAS 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0
3 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:43.3
4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:40.1
5 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.0
6 PIANEZZOLA PAOLO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:49.2
7 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.5

Serie n° 4 di 5
1 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
2 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.8
3 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:36.0
4 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:35.0
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:35.0
6 GIARETTA NICOLA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.3
7 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:39.9

Serie n° 3 di 5
1 FRACCA MARCO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:33.2
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.7
3 SACCANI FILIPPO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:31.8
4 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:30.0
5 SECURO RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.0
6 LUCON TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:32.2
7 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.1
8 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:34.8

Serie n° 2 di 5
1 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.5
2 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.0
3 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:26.4
4 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:25.7
6 BRESCIANI PIETRO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:27.3
7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:28.3
8 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:29.5

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 3
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.9
2 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.4
3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.4
4 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.7
5 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:16.2
6 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.9
7 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:17.7
8 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.6

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
1 COGO VITTORIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:12.7
2 SANSON IRENE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0
3 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.8
4 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.1
5 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:58.3
6 TONELLOTTO ASIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.0
7 MARCHESINI SOFIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.6

Serie n° 2 di 3
1 NICETTO SARA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.2
2 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.4
3 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.4
4 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 00:53.0
5 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.0
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.5
7 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:56.8
8 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.9

Serie n° 1 di 3
1 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.7
2 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.9
4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:42.5
5 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:44.9
6 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.0
7 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.1
8 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:52.6

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/04/2014 ore 14:55

Serie n° 4 di 4
2 PIANEZZOLA PAOLO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:10.0
3 BOVO NIKOLA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:01.6
4 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.1
5 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:59.8
6 MARANGONI NICHOLAS 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 4
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 COVOLO ANDREA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.1
3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:58.5
4 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:55.6
5 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.0
6 ZENERE MATTIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:59.0

Serie n° 2 di 4
1 GIARETTA NICOLA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
2 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.0
3 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.3
4 TONIOLO FRANCESCO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.4
5 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:51.2
6 FRACCA MARCO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:51.4
7 SECURO RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:53.7
8 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.2

Serie n° 1 di 4
1 CODARDINI ELIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.0
2 POLLINI LIBERO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:49.2
3 BENINCÀ ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.0
4 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.2
5 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:47.5
6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.4
7 BRESCIANI PIETRO 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:49.7
8 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 00:50.1

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/04/2014 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 FRACASSO NAELA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.0
2 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:45.0
3 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:40.0
4 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
5 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:41.5
7 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:45.0
8 RAIMONDI ERIN 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:50.2

Serie n° 1 di 2
1 DAL MOLIN EMMA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:36.4
2 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:32.0
3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:23.9
4 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:11.9
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:15.1
6 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:24.0
7 ZANON ARIANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:32.8
8 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 5
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/04/2014 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
1 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:50.0
2 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:35.0
3 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:31.7
4 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.1
5 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:25.0
6 LUCON TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:35.0
7 PETTENUZZO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:45.2
8 MANZINI RICCARDO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:50.0

Serie n° 1 di 2
1 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.0
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:16.9
3 BEGHETTO LORENZO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.2
4 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 02:59.5
5 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.6
6 BALDIN NICOLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:16.0
7 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0
8 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:21.4

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 06/04/2014 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:46.5
3 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:25.8
4 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
5 MION LUNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
6 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 03:30.0

Serie n° 3 di 4
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:11.5
3 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 03:06.0
4 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:00.7
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:05.3
6 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:09.2
7 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 03:15.0

Serie n° 2 di 4
1 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:56.4
2 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:56.1
3 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.9
4 CARLI ELISA 2002 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:46.6
5 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:47.9
6 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.0
7 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:56.1
8 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:58.0

Serie n° 1 di 4
1 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.6
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:41.5
3 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.9
4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.0
5 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.8
6 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:37.6
7 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:43.0
8 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 6
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/04/2014 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 03:02.2
2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:54.4
3 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:52.1
4 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.3
5 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.5
6 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.3
7 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:56.2

Serie n° 2 di 3
1 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.5
2 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.6
3 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:40.7
4 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.4
5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:38.6
6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:42.6
7 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:43.5
8 QALLIU MATIAS 2002 FREE TIME A.S.D. 02:46.4

Serie n° 1 di 3
1 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.2
2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:31.5
3 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.7
4 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:14.9
5 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.7
6 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:27.9
7 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:32.2
8 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:35.5

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 06/04/2014 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:07.3
2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:02.2
3 CAVALIERI RACHELE 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:57.8
4 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 01:52.8
5 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.1
6 MION LUNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:59.2
7 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:05.7
8 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:09.9

Serie n° 2 di 3
1 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:47.5
2 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.0
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:41.7
4 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:40.0
5 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.5
6 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.7
7 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.1
8 TISO TERESA 2002 FREE TIME A.S.D. 01:50.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 7
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:35.3
2 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.0
3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.6
4 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.4
5 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.3
6 CARLI ELISA 2002 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:34.9
7 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.0
8 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 06/04/2014 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
1 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:49.3
2 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:48.0
3 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.3
4 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:39.2
5 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 01:41.1
6 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:43.1
7 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.0

Serie n° 2 di 3
1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.3
2 NARDI GIACOMO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:35.5
3 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.8
4 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.5
5 QALLIU MATIAS 2002 FREE TIME A.S.D. 01:34.4
6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.1
7 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.1

Serie n° 1 di 3
1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.1
2 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.9
3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:24.7
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.6
5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.3
6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.1
7 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.0
8 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 06/04/2014 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07:20.0
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 06:54.5
4 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:48.0
5 MALTAURO CHIARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:50.0
6 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 07:05.0
7 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 07:26.4

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Ovest Foglio n. 8
06/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:40.0
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:30.0
3 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:15.0
4 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:47.3
5 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:02.8
6 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 06:29.9
7 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 06:38.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 06/04/2014 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 22:00.0
2 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 20:49.8
3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 19:58.6
4 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 18:57.0
5 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:52.2
6 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 20:05.7
7 PATUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 21:15.0
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